
Zarządzenie Nr 26 /2021 

Burmistrza Borku Wlkp. 

 

 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu redakcyjnego Biuletynu 

Informacyjnego Gminy Borek Wlkp.  

 

 

 Na podstawie § 8 uchwały Nr XLV/320/2006 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia           

26 października 2006 roku w sprawie powołania zespołu redakcyjnego oraz określenia nazwy, 

formy i problematyki publikowanej w Biuletynie Informacyjnym Gminy Borek Wlkp. 

zarządzam, co następuje: 
 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 2/20219 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 2 stycznia 2019 roku 

w sprawie ustalenia składu zespołu redakcyjnego Biuletynu Informacyjnego Gminy                  

Borek Wlkp. w § 1. pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Dominika Robaszyńska – zastępca redaktora, odpowiedzialna za przeredagowanie                      

i korektę materiałów;” 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 

 § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

 

/-/ mgr Marek Rożek 
 
        

  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


